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מ"ת 64764/12/15 – מדינת ישראל נגד נאפז אעמור
בית משפט השלום בראשון לציון

30 דצמבר 2015 מ"ת 64764-12-15 מדינת ישראל נ' אעמור
64751-12-15  

לפני כבוד השופט דרור קלייטמן
המבקשת מדינת ישראל

נגד
המשיב נאפז אעמור

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד עדי סאו

המשיב הובא באמצעות ליווי/שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד עבד נבולסי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של הסעת שב"חים והסעת נוסעים במספר העולה על המצוין ברכב.

בד בבד עם הגשת כתב אישום הוגשה כנגד המשיב בקשה למעצר עד תום ההליכים המתבססת על עילת המסוכנות
העולה מן המיוחס לו.

ב"כ המשיב עוד בטרם קיבל את חומר הראיות לידיו, מסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועותר לשחרורו של המשיב
לחלופת מעצר. לצורך כך הוצגה חלופה שכזו כיום, בפני בית המשפט.

ב"כ המבקשת סבורה כי לנוכח העובדה שהמשיב הסיע מס' גדול מאוד של נוסעים, מהם שלושה בעלי עבר בטחוני, הרי
שמסוכנותו מצריכה, לכל הפחות, בחינתו ובחינת החלופה באמצעות שירות המבחן.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

העבירה המיוחסת למשיב הינה עבירה חמורה במיוחד על הרקע הבטחוני השורר כעת במדינת ישראל. אולם על חומרת
העבירה יתן המשיב את הדין, אם יתן, במסגרת התיק העיקרי.

השאלה העיקרית היא האם ניתן לאיין מסוכנותו באמצעות חלופה.

בניגוד לדברי ב"כ המשיב אני סבור כי בהחלט קיימת בתיק זה עילת מעצר, אולם לנוכח העובדה כי מדובר במשיב חסר
כל עבר פלילי, כאשר זו לא התקלותו הראשונה עם החוק הפלילי, ולאחר שהתרשמתי באופן ישיר מן המפקחים

המוצעים, אני סבור כי ניתן לאיין את מסוכנותו באמצעות החלופה המוצעת, תוך הבטחת תנאים אלו, באמצעות תנאים
כספיים מתאימים.

לנוכח האמור לעיל אני קובע כי המשיב ישוחרר בתנאים הבאים:

א.        המשיב ישוחרר למעצר בית מלא בבית משפחת עמור בתל ערד.

ב.         המשיב ישהה במקום מעצר הבית משך 24 שעות ביממה, כאשר הוא מפוקח באופן צמוד והדוק על ידי
מי מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון דלעיל.

מובהר למשיב כי נאסר עליו לצאת מפתח מקום מעצר הבית מסיבה כלשהי, למעט לדיונים שיתקיימו בעניינו
בבית המשפט על פי זימון כדין ובליווי ובפיקוח צמוד והדוק של מי מן הערבים המפקחים.

ג.         תחתם ערבות עצמית בסך 20,000 ₪.

ד.         תחתם ערבות צד ג' על-ידי כל אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול דלעיל בסך 15,000 ₪ כל
אחת.

ה.        הפקדה במזומן בסך 7,500 ₪.

ז.         אני פוסל את רשיונו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו.

לא יעמוד המשיב בתנאי מן התנאים שנקבעו ייעצר עד החלטה אחרת, ויובא לתזכורת ערבויות ביום 31/12/15 בשעה
.08:30

יפר המשיב תנאי מהתנאים שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט.
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ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ו, 30/12/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט
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